金門縣金寧鄉古寧國民小學辦理李炎沛、李明燁父子獎學金實施要點
【108.11.08創立】

一、緣起及目的：
金門縣金寧鄉古寧頭南山村李正漢先生為感念祖父及父親對祖籍古寧頭深厚情誼，念茲在茲振興鄉里捐資興學，故特以祖父、父親之名成立李炎沛、李明燁父子獎學金，捐贈新台幣五十萬元整作為勵學基金，存入銀行孳息，獎勵本校學童在語文、數理、藝文、健體領域績優學生，以鼓舞莘莘學子勤勉學習，奮發向上，追求進步為目的。

二、獎勵對象：
本校國小部一至六年級學生。
三、申請條件：
申請學生須符合以下之條件：

(一) 以前一年度(1月至12月)代表學校參加縣級以上語文、數理、藝文、健體領域對外競賽獲獎學生，全校累計整年度積分最高者給予獎勵(分語文數理、藝文、健體三類，每類兩名，其餘依積分比序)。其積分計算如下表： 

	名次
	第一名

(特優)
	第二名
	第三名

(優選)
	第四名


	第五、六名(優勝)
	第七、八名

(佳作、甲等、入選)

	縣級賽積分
	7
	5
	4
	3
	2
	1

	全國賽積分
	10
	8
	6
	5
	4
	3


(二)該學期日常生活行為表現良好。

四、申請時間及方式：
(一)每年元月1日至10日，由各班導師就班上符合申請條件資格者輔導辦理。
(二)請各班導師輔導符合條件之學生填妥<申請表格>，連同有關成績證明文件，逕送本校教導處辦理。

五、獎勵名額及金額：
每年獎勵8-10名(視當年孳息金額而定)，每名獎勵金額為新台幣600元整。
六、審核方式：
由各班導師先行初審，再送請教導處複審。
七、頒發時間：配合每年一月份休業式頒發。
八、附則：

(一)如遇積分相同者，且超過獎勵名額，以家庭清寒或遭遇變故者為優先。 

(二)本獎學金如因銀行存款利率較低，致基金定存孳息不足時，本校得衡酌利息多寡，減少獎勵名額因應之。
九、本實施要點經徵詢捐贈人或其家屬之意見，並經校長核定後實施，修正時亦同。
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	申請人
	
	性別
	
	班級
	

	得獎日期
	得獎事蹟
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	導師初核
	簽名：
	積分：

	複審意見
	
	校長批示
	

	請出示得獎獎狀證明之中華民國   年   月  日 日


